
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 902525

  
 

  
Popis produktu:

Popis:

Až o 60 % méně úsilí: volně otočné řezací kolečko umožňuje rotaci trubky bez minimálního tření při řezání

Optimální výsledky řezání: díky otáčení může řezací kolečko snadno proniknout trubkou bez minimální deformace

Široké plastové opěry umožňují dokonale kolmé řezy

Snadnější řezání ochranných trubek z kompozitního hliníku a plastu než s běžnými nůžkami s upevněnou čepelí

Hodí se i pro trubky z kompozitu se zesílenou vrstvou hliníku (např. Geberit Mepla)

Na řezání ochranných trubek z kompozitního hliníku a plastu s průměrem až 26 mm

Umožňuje velmi krátké sekce úprav

Se zajišťovacím mechanismem pro bezpečnou přepravu

S ergonomickými vícesložkovými rukojeťmi

K dispozici je náhradní řezací kolečko (obj. č. 90 25 25 E01)

Technické atributy:

Objednací kód: KN 90 25 25

EAN:4003773088714

Hmotnost: 391 g

Rozměry: 210 x 81 x 38 mm

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

 

 

Technická data:
Označení: KN 902525

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

